
FE-9314X FE-9214 FE-812 FE-810 FE-7214A FE-7212A FE-6212A FE-6210A

ZÁKLADNÍ INFORMACE (*)

Kapacita prádla (kg) 9 9 8 8 7 7 6 6 

Maximální rychlost odstřeďování 

(ot./min) 1.400 1.400 1.200 1.000 1.400 1.200 1200 1000

Energetická třída A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A++ A++ 

Roční spotřeba elektrické energie při 

praní (kWh)* 217 217 176 176 195 195 195 195

Spotřeba el. bavlna 60°C, plná náplň 

(kWh) I.28 I.28 0.94 0.94 0.97 0.97 0.97 0.97

Spotřeba el. bavlna 60°C, 1/2 náplň 

(kWh) 0.75 0.75 0.68 0.68 0.65 0.65 0.65 0.65

Spotřeba el. bavlna 40°C, plná náplň 

(kWh) 0.72 0.72 0.65 0.65 0.6 0.6 0.6 0.6

Spotřeba el. při vypnutí (W) < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5

Spotřeba el. při StandBy módu (W) < 0,5 < 0,5 < 0,5 < 0,5 > 0,5 > 0,5 > 0,5 > 0,5

Roční spotřeba vody (l) 10.800 10800 9900 9900 10337 10337 9900 9900

Účinnost odstřeďování B B B C C C C C

Zbytková vlhkost (%) 53 53 53 62 53 53 53 53 

Délka trvání programu bavlna 60°C, 

plná náplň (min) 178 178 177 177 205 205 200 200

Délka trvání programu bavlna 60°C, 

1/2 náplň (min) 178 178 177 177 175 175 175 175

Délka trvání programu bavlna 40°C, 

plná náplň (min) 170 170 174 174 170 170 170 170

Délka setrvání v pohotovostním 

režimu 20 20 20 20 1 1 1 1

Hlučnost praní (dB(A)) 57 57 59 59 58 58 58 58

Hlučnost odstřeďování (dB(A)) 78 78 76 74 77 77 78 77

Celkový příkon (W) 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 2.200 

Napětí (V) 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 

Frekvence (Hz) 50 50 50 50 50 50 50 50 

Proud (A) 10 10 10 10 10 10 10 10 

ROZMĚRY

Výška 850 850 850 850 84.5 84.5 84.5 84.5

Šířka 590 590 590 590 59.7 59.7 59.7 59.7

Hloubka 600 600 590 590 52.7 52.7 52.7 52.7

(*) Naměřené hodnoty byly zjištěny v souladu s normou EN 60456 (nařízení 2010/1061) pro pračky. 

(**) Výška bez horní desky.

(***)Stupnice od A (nejúčinnější) do G (nejnižší účinnost).

( 3 ) Stupnice od A (nejúčinnější) do G (nejnižší účinnost).


